
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 „  19

п. Чегдомын

D признании утратившим 1 силу постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.01.2021 
№ 10 «О ликвидации муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 14 сельского поселения 
«Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.01.2021 
№ 10 «О ликвидации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 14 сельского поселения 
«Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края».

2. Назначить на должность исполняющим обязанности
заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 14 сельского поселения «Поселок Софийск» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Токареву 
Татьяну Анатольевну.

3. Исполняющему обязанности заведующего муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 14 
сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края (Токаревой Т.А.) в течение 3-х 
рабочих дней после издания настоящего постановления уведомить 
Инспекцию Федеральной налоговой службы об отмене процедуры 
ликвидации муниципального бюджетного дошкольного образовательного
па 00  3 2 2 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

учреждения детского сада № 14 сельского поселения «Поселок Софийск» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по форме 
Р15016.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района Гермаш Т.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский


